
 

 

平成 23 年 2 月 2 日 

各 位 

大和証券株式会社 

 

「ダイワ３６５ＦＸ」取引数量シェアが過去最高の 22.96%（5 ヶ月連続で 20％超）に 

～ 『はじめて割引！』、『みんな割引！』を 4月末まで延長 ～ 

 

大和証券株式会社（以下、当社）は、東京金融取引所に上場する取引所ＦＸ取引（くりっく 365）

における平成 23 年 1 月の取引数量が 2,311,151 枚となり、取引所ＦＸ取引（くりっく 365）の月

間取引数量シェアが 5ヶ月連続で 20％を超え、過去最高のシェア 22.96%を獲得しました。 

これは、業界最低水準の手数料やダウンロード型高機能トレーディングツールの導入、スマー

トフォンへの対応といった投資環境の整備など、これまでの当社の取組みをお客さまにご支持い

ただいた結果と考えております。 

そこで、今回の「ダイワ３６５ＦＸ」5ヶ月連続取引数量シェア 20%超を記念して、取引手数料

割引キャンペーン『はじめて割引！』、『みんな割引！』を平成 23 年 4 月末まで延長いたします。 

当社は今後も、取引所ＦＸ取引（くりっく 365）のリーディングカンパニーとして、お客さま

の利便性を追求するとともに、お客さまに最高水準の投資環境を提供すべく鋭意努めてまいりま

す。詳細は、下記のとおりです。 

記 
 
１．取引所ＦＸ取引（くりっく 365）における「ダイワ３６５ＦＸ」の取引数量シェアについて 

 

   ◆平成 23 年 1 月の実績

取引所ＦＸ（くりっく 365）の取引数量 10,068,026 枚

「ダイワ３６５ＦＸ」の取引数量 2,311,151 枚

「ダイワ３６５ＦＸ」の取引数量シェア 22.96% 

  

◆「ダイワ３６５ＦＸ」取引数量シェアの推移 
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第 1 四半期平均 

（22 年 4 月～6 月） 

 

第 2 四半期平均 

（22 年 7 月～9 月） 

第 3 四半期平均 

（22 年 10 月～12 月）

23 年 1 月 



２．「ダイワ３６５ＦＸ」取引手数料割引キャンペーンの延長について 

平成 23 年 2 月末までとしておりました取引手数料割引キャンペーン『はじめて割引！』、『みん

な割引！』を平成 23 年 4 月末まで延長いたします。 

 

■ 『はじめて割引！』の概要 

平成 22 年 8 月 2日（月）～平成 23 年 4 月 28 日(木)に新たに「ダイワ３６５ＦＸ」口座を開設

されたお客さまを対象に、キャンペーン手数料（1 枚あたり 25 円（税込））で提供いたします。 

 ※平成 23 年 3 月 31 日（木）までに「ダイワ３６５ＦＸ」口座を開設されたお客さまは、口座

開設の翌月末までキャンペーン手数料（1枚あたり 25 円（税込））で提供 

 ※平成 23 年 4 月 1 日（金）～4 月 28 日（木）に「ダイワ３６５ＦＸ」口座を開設されたお客

さまは、4月 29 日（金）までキャンペーン手数料（1枚あたり 25 円（税込））で提供 

 

■ 『みんな割引！』の概要 

すでに｢ダイワ３６５ＦＸ｣口座をお持ちのすべてのお客さまを対象に、平成23年 4月29日（金）

まで、キャンペーン手数料（1枚あたり 52 円（税込））で提供いたします。 

 

当社は今後も、お客さまに親しまれる証券会社、お客さまより選ばれる証券会社を目指して、

ご満足いただけるようサービスの向上に努めてまいります。 
以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

商号等：大和証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 108 号 

加入協会：日本証券業協会、社団法人 日本証券投資顧問業協会、社団法人 金融先物取引業協会 

〔ダイワ３６５ＦＸ〕 

お取引にあたっての手数料等およびリスクについて  

●「ダイワ３６５ＦＸ」の取引手数料は、通常時は、1枚（取引単位）あたり 100 円（税込）です。

また、売気配と買気配には、差額であるスプレッドがあります。 

●「ダイワ３６５ＦＸ」を行なうには証拠金をお預けいただく必要があります。必要となる証拠金

の額は、当社が定める計算式によって算出されます。また、必要な証拠金は、通貨ペアやその

通貨の価格によって変化しますので、本取引の額の証拠金の額に対する比率は、常に一定では

ありません。 

●「ダイワ３６５ＦＸ」では、取引対象である通貨の価格変動により取引価格が変動します。また、

取引対象である通貨の金利変動によりスワップポイントが受取りから支払いに転じることもあ

ります。したがって、元本や利益を保証するものではなく、損失が発生することがあります。ま

た、お客さまにお預けいただいた証拠金の額を上回る取引ができるため、証拠金を上回る額の損

失が生じる恐れがあります。 

その他ご留意事項 

●お取引に際しては、必ず「ダイワ３６５ＦＸ」の契約締結前交付書面等、お客さま向け資料の内

容をよくお読みください。 


